Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG MS
HADICOVÝ TRN GT25-IG - Ocelový trn s vnitřním závitem
Kód produktu: 30605
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Voda a kapaliny
Šroubení pro připojování tlakových hadic. Závity z pozinkované a žlutě pasivované oceli (bez chromu VI). Maximální otvor pro
maximální průtok. Vhodný pro přívod stlačeného vzduchu a další média ve stavebnictví, průmyslu nebo strojírenství.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Rozměr nátrubku
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G34-19TI
19
3/4"
19 mm
41
25 bar
75 mm
0,134 kg
1-10
ks
203,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G10-19TI
19
1"
19 mm
41
25 bar
73 mm
0,197 kg
1-10
ks
278,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G10-25TI
25
1"
25 mm
41
25 bar
75 mm
0,227 kg
1-10
ks
294,90 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G54-25TI
25
5/4"
25 mm
50
25 bar
80 mm
0,323 kg
1-10
ks
475,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G54-32TI
32
5/4"
25 mm
50
25 bar
86 mm
0,39 kg
1-10
ks
502,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0